MaccuB

TOProBbl OOM

Hassauue
KncTs ansa ctonspHoro knes TB Titebrush
Kneit pns nepesa TiteBond || Premium BnarocToikuit (237 mn)
Mpo3payHblil ket ans aepesa TITEBOND Il Transparent Premium Wood Glue (237 mn)
Kneih ans pepesa nosbileHHoN BnaroctonkocTu TITEBOND Il Ultimate Wood Glue, 237 mn
Kneit pns nepesa TiteBond MOHTaXHbIN cBepXCUbHBI HEAVY DUTY
Kneit ans wnoHa MultiBond 2015 20kr
Kneit ans nepesa TiteBond || Premium cTONApHbIV BRarocToikuii (473 mn)
CTonspHbIi Npo3payHbiid knen TITEBOND Il Transparent Premium Wood Glue (473 mn)
Kneit MBA Kneitbepnt 303.2 4,5kr
Kleiberit, kneit ans nepesa, coctas: MBA, o6bem: 303.2, 10 kr
Knei pns pepesa, Kleiberit MYP 501.0 0,5«r
Knein ana pepesa, Kleiberit MBA 501.0 1kr
Kleiberit, oTBepauTens ans NBA-knes, 303,5 0,7«r
Knei ans wnoHa MultiBond 2015 225kr (6o4ka)
Knei ans wnoHa MultiBond EZ-2 225kr (604ka)
Kneit ans wnoHa MultiBond EZ-2 20kr
Kleiberit MBA 569.0 Tyba noa nuctoneT
Kleiberit, kneit ans nepesa, coctas: MBA, o6bem: 303.2, 16 kr
Kleiberit KOHTaKTHbI kKnei ans pepesa 152.0 0,5 kr
Kneir TITEBOND Original Wood Glue D2 kpacHbii, 237 M

MOHTAXKHBI YHUBEPCAJIbHbIV KNEV (KPACHAS TYBA) TITEBOND MULTI-PURPOSE

Knew pnsa pepeBa
Hanunune
Mano
Moro
Moro
Moro
Moro
YTo4HANTE Hann4mne
Moro
Moro
Mano
Mano
Moro
Mano
YTOuHANTe Hann4ne
YTo4HANTE Hann4mne
YTOuHsINTe Hann4ne
YTO4HANTE Hann4mne
Mano
Moro
Mano
Mnoro

Mano

Po3HMYHan ueHa

280 P/wT

450 2/wT

430 P/wT

590 2/wT

460 P/wT

no 3anpocy

740 P/wT

720 P/wt

2690 P/wT

5200 2/wT

680 P/wT

1260 P/wT

o 3anpocy

no 3anpocy

no 3anpocy

no 3anpocy

1030 P/wT

7800 P/wTt

1400 #/wT

370 P/wT

410 2/wT

+7 919 123 00 96, +7 351 750 70 96

2230096@mail.ru
https://massiv-td.ru/
YensabuHck, ToMrHCKasa yanua, 8/1

LieHa menkui ont

280 P/wT

450 P/wT

430 P/wT

590 P/wT

460 P/wT

740 R/wT

720 2/wT

2610 £/wT

5000 2/wT

660 £/wT

1220 2/wT

1000 £/wT

7500 2/wT

1360 £/wT

370 P/wTt

410 P/wt

onT uexHa

280 P/wT

450 R/wT

430 /wT

590 2/wT

460 P/wT

740 P/wT

720 P/wT

2560 P/wT

4920 2/wT

650 /wT

1200 2/wt

980 P/wT

7380 R/wT

1330 P/wt

370 P/wT

410 P/wT

06.12.25

MapTHep ueHa  Cneu. ueHa

280 P/wT

450 P/wt

430 P/wT

590 2/wT

460 P/wT

740 R/wT

720 R/wT

2500 #/wT

4800 P/wT

630 P/wT

1170 2/wt

7200 2/wT

1300 2/wT

370 P/wT

410 P/wT

280 P/wT

450 R/wT

430 P/wT

590 2/wT

460 P/wT

740 P/wT

720 P/wT

2400 8/wT

4680 R/wT

610 P/wT

1130 P/wt

920 P/wT

7020 2/wT

1250 P/wt

370 P/wT

410 P/wT


https://tumen.massiv-td.ru/catalog/kley/

