

Клей для дерева							
Название	Наличие	Розничная цена	Цена мелкий опт	Опт цена	Партнер цена	Спец. цена	
Кисть для столярного клея TB Titebrush	Мало	280 ₽/шт	280 ₽/шт	280 ₽/шт	280 ₽/шт	280 ₽/шт	
Клей для дерева TiteBond II Premium влагостойкий (237 мл)	Много	450 ₽/шт	450 ₽/шт	450 ₽/шт	450 ₽/шт	450 ₽/шт	
Прозрачный клей для дерева TITEBOND II Transparent Premium Wood Glue (237 мл)	Много	430 ₽/шт	430 ₽/шт	430 ₽/шт	430 ₽/шт	430 ₽/шт	
Клей для дерева повышенной влагостойкости TITEBOND III Ultimate Wood Glue, 237 мл	Много	590 ₽/шт	590 ₽/шт	590 ₽/шт	590 ₽/шт	590 ₽/шт	
Клей для дерева TiteBond монтажный сверхсильный HEAVY DUTY	Много	460 ₽/шт	460 ₽/шт	460 ₽/шт	460 ₽/шт	460 ₽/шт	
Клей для шпона MultiBond 2025 20кг	Уточняйте наличие	по запросу					
Клей для дерева TiteBond II Premium столярный влагостойкий (473 мл)	Много	740 ₽/шт	740 ₽/шт	740 ₽/шт	740 ₽/шт	740 ₽/шт	
Столярный прозрачный клей TITEBOND II Transparent Premium Wood Glue (473 мл)	Много	720 ₽/шт	720 ₽/шт	720 ₽/шт	720 ₽/шт	720 ₽/шт	
Клей ПВА Kleiberit 303.2 4,5кг	Мало	2690 ₽/шт	2610 ₽/шт	2560 ₽/шт	2500 ₽/шт	2400 ₽/шт	
Kleiberit, клей для дерева, состав: ПВА, объем: 303.2, 10 кг	Мало	5200 ₽/шт	5000 ₽/шт	4920 ₽/шт	4800 ₽/шт	4680 ₽/шт	
Клей для дерева, Kleiberit ПУР 501.0 0,5кг	Много	680 ₽/шт	660 ₽/шт	650 ₽/шт	630 ₽/шт	610 ₽/шт	
Клей для дерева, Kleiberit ПВА 501.0 1кг	Мало	1260 ₽/шт	1220 ₽/шт	1200 ₽/шт	1170 ₽/шт	1130 ₽/шт	
Kleiberit, отвердитель для ПВА-клея, 303.5 0,7кг	Уточняйте наличие	по запросу					
Клей для шпона MultiBond 2015 225кг (бочка)	Уточняйте наличие	по запросу					
Клей для шпона MultiBond EZ-2 225кг (бочка)	Уточняйте наличие	по запросу					
Клей для шпона MultiBond EZ-2 20кг	Уточняйте наличие	по запросу					
Kleiberit ПВА 569.0 туба под пистолет	Мало	1030 ₽/шт	1000 ₽/шт	980 ₽/шт		920 ₽/шт	
Kleiberit, клей для дерева, состав: ПВА, объем: 303.2, 16 кг	Много	7800 ₽/шт	7500 ₽/шт	7380 ₽/шт	7200 ₽/шт	7020 ₽/шт	
Kleiberit контактный клей для дерева 152.0 0,5 кг	Мало	1400 ₽/шт	1360 ₽/шт	1330 ₽/шт	1300 ₽/шт	1250 ₽/шт	
Клей TITEBOND Original Wood Glue D2 красный, 237 мл	Много	370 ₽/шт	370 ₽/шт	370 ₽/шт	370 ₽/шт	370 ₽/шт	
МОНТАЖНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КЛЕЙ (КРАСНАЯ ТУБА) TITEBOND MULTI-PURPOSE	Мало	410 ₽/шт	410 ₽/шт	410 ₽/шт	410 ₽/шт	410 ₽/шт	